
Poszukiwani pracownicy sezonowi do Hvidbjerg Strand
Feriepark – sezon 2026

Dołącz do wspaniałego zespołu
Czy jesteś uśmiechnięty/a i gotowy/a tworzyć doświadczenia na poziomie 6 gwiazdek?
Czy jesteś nastawiony/a na obsługę gości, pełen/a energii i chcesz pracować w zabawnej i żywej
atmosferze? Jeśli tak, być może szukamy właśnie Ciebie!
Witamy w Hvidbjerg Strand Feriepark – tutaj masz szansę dostarczać doświadczenia na
światowym poziomie
Szukamy pracowników sezonowych do naszego pięknego parku wakacyjnego w Blåvand oraz na
naszym campingu w Vejers.
Żaden dzień nie jest taki sam. Stajesz się częścią miejsca pracy pełnego energii, śmiechu i
zadowolonych gości.
Możesz oczekiwać różnorodnych obowiązków
– od obsługi gości, sprzedaży, gotowania, po prowadzenie aktywności, wydarzeń i pomoc
praktyczną – dlatego ważne jest, abyś lubił/a działać i włączać się tam, gdzie jesteś potrzebny/a.
Nasz park wakacyjny i camping obejmuje sklep, grill, plac zabaw, park wodny, recepcję, wellness,
spa oraz sprzątanie i inne.
Nasze motto brzmi: „Wakacji nie da się powtórzyć.”
Dlatego dokładamy wszelkich starań – każdego dnia – aby tworzyć niezapomniane wspomnienia z
wakacji.
Wierzymy, że najlepsza obsługa powstaje w zespole, a my kładziemy nacisk na odpowiedzialność,
chęć pomocy i przede wszystkim: radość z pracy! – Praca powinna sprawiać przyjemność
Kim jesteś?
Niezależnie od tego, czy:

Szukasz po prostu nowej pracy,●

Robisz rok przerwy i jesteś gotowy/a na pracę w pełnym wymiarze godzin latem,●

Szukasz pracy studenckiej z ustalonymi weekendami i wakacjami, czy●

Chcesz pracować w święta i w okresie wakacyjnym …●

u nas znajdziesz miejsce dla siebie!
Wiemy, że elastyczność jest ważna – i staramy się w miarę możliwości uwzględniać studia i inne
plany. Jest miejsce zarówno dla tych, którzy chcą pracować dużo, jak i dla tych, którzy mogą
pracować tylko od czasu do czasu.
Wyobrażamy sobie, że:

Masz pozytywne i przyjazne usposobienie – najlepiej z uśmiechem na twarzy●

Dobrze czujesz się przy różnych zadaniach i w pracowitym dniu●

Jesteś elastyczny/a, niezawodny/a i prawdziwym graczem zespołowym●

Mówisz po duńsku, niemiecku lub angielsku – a może nawet w czwartym języku?●

Co oferujemy?

Ekscytujący i różnorodny dzień pracy w silnym i włączającym zespole●

Pracę sezonową pełną wspólnoty, dobrego humoru i wielu wspaniałych doświadczeń●

Możliwość zakwaterowania w parku wakacyjnym w trakcie zatrudnienia (po uzgodnieniu)●

Codzienną pracę, w której możesz robić różnicę – zarówno dla gości, jak i współpracowników●

Informacje praktyczne
Godziny pracy mogą się różnić i obejmować zmiany dzienne, wieczorne oraz weekendowe – w
zależności od sezonu i potrzeb.
Aplikuj teraz
Wyślij swoją aplikację DZISIAJ – nie czekaj do jutra
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